2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02 августа 2022 г.

	№
	37/283 -5

	г. Тверь

О доверенном лице кандидата в депутаты Тверской городской Думы по  одномандатному избирательному округу № 9 А.Г.о. Ильясова выдвинутого в порядке самовыдвижения
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.05.2022 № 64/798-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Заволжского района города Твери», на основании заявления кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 9 Ильясова Анара Гаджи оглы выдвинутого в порядке самовыдвижения о назначении доверенного лица, заявления Асадова Кахрамана Ахлимана оглы о согласии быть доверенным лицом кандидата в депутаты А.Г.о. Ильясова, территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери постановляет:
1. Зарегистрировать доверенным лицом  кандидата в депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 9 Ильясова Анара Гаджи оглы выдвинутого в порядке самовыдвижения - Асадова Кахрамана Ахлимана оглы, 1987 года рождения, индивидуального предпринимателя.
2. Выдать доверенному лицу  кандидата в депутаты Тверской городской  Думы   по   одномандатному   избирательному округу  № 9   А.Г.о. Ильясова удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	Е.А. Курова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери

	В.А. Романова